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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J69102446I

2. Data e Regjistrimit 05/07/1996

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Poliçan

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/09/2001

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2001      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Polican  POLICAN Ujesjellesi Poliçan 

8. Kapitali 102.545.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 102545000.0000

102.545,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Përpunimin dhe largimin e ujrave të ndotura.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besmir Doko14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  13/09/2019 Deri : 13/09/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Luljeta Xhaja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 15/10/2019 Deri : 15/10/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bernarda Kondi

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 15/10/2019 Deri : 15/10/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Besmir Doko

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 13/09/2019 Deri : 13/09/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Dhimo Dundo25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 31/10/2011 Deri : 

Afrim Sula26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 31/10/2011 Deri : 

Bashkia Poliçan
Me te drejte vote               : 102545.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ujesjellesipolican@hotmail.com  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001391-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2001

Numri i Vendimit:26593, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 28.09.2001 Emri i subjektit- "Ujesjelles" Poliçan Forma Ligjore- sh.a. 
Data e Themelimit-28-09-2001 Kohezgjatja-pa afat Objekti i veprimtarise- Grumbullim, 
perpunim dhe shperndarje e ujit te pijshem per konsum publik. Selia- Poliçan Kapitali- 45 
873 498 leke Aksionare- Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit- 100 % Keshilli 
Mbikqyres- Lulezim Konçi, Liljana Bendo, Brunilda Topçiu Ekspert Kontabel i 
autorizuar- Afrim Sula

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070017.pdf

2. 27/09
/2001

Numri i Vendimit:26593/0, Gjykata:Tirane
Miratimi si ekspert kontabel i z. Afrim Sula per vleresimin e kapitalit per transformimin e 
ndermarrjes shteterore "Ujesjelles" Poliçan sh.a.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-11-EK-erjoni-07-12-20070017.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105870-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI POLICAN")          u be            ("Ujesjelles 
Poliçan sh.a.")         
Data e Themelimit ishte            "28/09/2001"          u be            "27/09/2001"         
Data e Themelimit ishte            "28/09/2001"          u be            "27/09/2001"         
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim dhe shperndarje e ujit te pijshem per konsum 
publik.")          u be            ("Furnizim me uje")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI POLICAN")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("45.873.458,73")            
u be              ("45.873.498,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("45.873,00")            u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778457CF-0DEC-4DFD-992C-6FA718C9C82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778457CF-0DEC-4DFD-992C-6FA718C9C82E
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be              ("45.873,49")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MYQEREM XHAFERRI")         
eshte larguar administratori:            ("ASTRIT SHATRO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("LULEZIM KONÇI")         
eshte larguar anetari:            ("lILJANA BENDO")         
eshte larguar anetari:            ("BRUNILDA TOPÇIU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Afrim Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109828-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Bogove")                      Numri i aksioneve 
"9.555,44             Perqindja ne kapital "20,82"                        Kontributi ne para 
"9.555.449,63
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Poliçan")                      Numri i aksioneve 
"35.941,88             Perqindja ne kapital "78,34"                        Kontributi ne para 
"35.941.885,68
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Vendreshe")                      Numri i aksioneve 
"376,16             Perqindja ne kapital ",81"                        Kontributi ne para "376.162,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145965-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tomorr Laze")                      Nga data "30/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Valmira Veliaj")                      Nga data "30/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Elisabeta  Katiaj")                      Nga data "30/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Rajmonda Dashi")                      Nga data "30/01/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Jonus Gorezi")                      Nga data "30/01/2008"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0CDD7-B327-45C8-9004-915E1589F8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30798F2-15A2-4D4F-B190-B9A50312A004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DEE51A-BEEB-4A1C-AF0E-E5FD61249964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04180E7D-88BA-4F1B-B558-14E8FDAFAE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F033B8E3-4E4B-489A-8E6F-4BDC6B61EDA8


5

eshte shtuar anetari:            ("Memli Kasapi")                      Nga data "30/01/2008"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("FATMIR TURKESHI")                      Nga 
data "30/01/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614698-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
20.10.2011, per emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit te 
Keshillit Mbikqyres, date 16.11.2011, per emerimin e administratorit.  Depozitimi i 
vendimit të Asamblesë së Aksionareve, datë 31.10.2011, për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Furnizim me uje")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje 
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit 
me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refik Spaho")                      Nga data "31/10/2011"                        
Ne daten "31/10/2015"           
eshte larguar administratori:            ("MYQEREM XHAFERRI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Llapi")                      Nga data "20/10/2011"                        
Ne daten "19/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Refat Braho")                      Nga data "20/10/2011"                        
Ne daten "19/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Fadil Kapllani")                      Nga data "20/10/2011"                        
Ne daten "19/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Memli Kasapi")                      Nga data "20/10/2011"                        
Ne daten "19/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Luljeta Xhaja")                      Nga data "20/10/2011"                        
Ne daten "19/10/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Erjon Zylyftari")                      Nga data "20/10/2011"                        
Ne daten "19/10/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Tomorr Laze")         
eshte larguar anetari:            ("Valmira Veliaj")         
eshte larguar anetari:            ("Elisabeta  Katiaj")         
eshte larguar anetari:            ("Rajmonda Dashi")         
eshte larguar anetari:            ("Jonus Gorezi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBCF533-08EF-453E-BEC5-598A86C400BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBEC1B4-BD19-4C7B-8DEA-A6ACB1261847
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eshte larguar anetari:            ("Memli Kasapi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Afrim Sula")                      Nga data 
"31/10/2011"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")                      Nga data 
"31/10/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FATMIR TURKESHI")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870081-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092053-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876701-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063092-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve lidhur me shkarkimin e anetareve te 
keshillit mbikqyres,  emerimin e anetareve te keshillit te administrimit  dhe ndryshimin e 
administratorit te ri date 03.10.2016 dhe 30.09.2016. Depozitim i Statutit te ri miratuar me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DF2B5A-A389-4646-BFA6-64478861453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8500FBD0-FACE-4A7C-A767-8482C62EEAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9E1140-CBBE-4978-B243-C325FD04DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0453C8-EF67-4B1B-9721-D927D0572E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE6292-B29A-41A9-AC22-DEB5EB096C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC47584-28D3-45DB-A839-077ED6751732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0CEFDD-0625-440D-AA8D-1887040AA2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8E812-9A75-4C26-8775-AEDED413EF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4501F1-A13D-4A11-B4C0-A3052FAB09A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4501F1-A13D-4A11-B4C0-A3052FAB09A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464359F8-9CFE-487A-B88F-BAADF71A060D
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vendim Nr.38 date 03.10.2016. Depozitim i ekstraktit te regjistrimit te aksioneve date 
12.06.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "45.873,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "22.936.749,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Çorovode")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "21,65"                        Kontributi ne para "99.310,00
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Bogove")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Vendreshe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Poliçan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.941.885,68")            u be              ("35.942,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Poliçan")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("78,34")            u be              ("78,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Poliçan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35.941,88")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klajd Brahimi")                      Nga data 
"03/10/2016"                        Ne daten "03/10/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Refik Spaho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Llapi")         
eshte larguar anetari:            ("Refat Braho")         
eshte larguar anetari:            ("Fadil Kapllani")         
eshte larguar anetari:            ("Memli Kasapi")         
eshte larguar anetari:            ("Luljeta Xhaja")         
eshte larguar anetari:            ("Erjon Zylyftari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bernarda Kondi")                      Nga data "03/10/2016"                        
Ne daten "03/10/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Klajd Brahimi")                      Nga data "03/10/2016"                        
Ne daten "03/10/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Luljeta Xhaja")                      Nga data "03/10/2016"                        
Ne daten "03/10/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C596EE9-3D5C-46E2-807C-2B0FCD30FCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBD9ED9-DCF9-458F-8890-61A99FA6D13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA99B0E-AA71-4D7C-B6D2-626F29CC1456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B5790-C6DC-4F1C-89C2-92C6AC5AF7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B27E6C-B501-464B-A455-B07D322363FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F410F7B-22A2-4E50-ADC1-F06975B2E6EF
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14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069761-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069772-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069815-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-202798-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 07.12.2016 per caktim te ekperteve 
kontabel auditues Dhimo Dundo dhe Afrim Suli per zmadhim te kapitalit.Depozitim i 
vendimit per miratim te raportit te ekspertit dt.21.02.2017. Raport i ekspertit kontabel per 
zmadhim kapitali date 15.02.2017.Depozitim i regjistrit te aksioneve te Ujesjellesit 
Poliçian sh.a date 31.12.2016.Depozitim i vendimit date 24.05.2016 per miratimin e 
kalimit te aksioneve .
Vlera e Kapitalit ishte            "45.873.498,00"          u be            "102.545.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.936.749,00"          u be            "102.545.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "45.873.498,00"          u be            "102.545.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Çorovode")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Poliçan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.942,00")            u be              ("102.545.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D04F222-C02A-44CB-9E61-75AF5DCD5ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB808719-1911-4C70-A450-8F2DD6424673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F52ED52-651D-455E-90E2-F297426BF9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD71287-2AA6-4645-818B-39D07FF43627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2C4739-79C1-47B5-AE44-5A7494813E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8570526B-580E-4843-900C-9BA44CBD340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB302DB2-4EEC-42BD-9C0C-0CD05E45F689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BB7829-92F5-4871-B042-12AD9AD32A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F7E624-E5BD-434D-946A-B76EEAF43F79
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Poliçan")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("78,35")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361449-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese Nr.41, dt.29.06.2017, ku 
vendosi : Te miratoj statutin e shoqerise ne përmbajtje dhe konform VKM  Nr. 63, dt. 
27.01.2016. Depozitim i Statutit. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "102.545,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "102.545.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Poliçan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("102.545,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381322-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720068-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 20.03.2018 per ndryshim objekti 
dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Ujesjelles Poliçan sh.a.")          u be            ("Ujësjellës 
Kanalizime Poliçan")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.")          u be            ("Sherbimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3817EEB-702D-47BF-B42C-0E8BA93ED1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887C112E-0506-4B86-AB32-316A4C31809D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85751DBB-F5CC-4F26-8DA4-4580647350A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85751DBB-F5CC-4F26-8DA4-4580647350A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60535914-C7A7-4292-A4DB-7DFBF7C7B96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52328419-1060-4D3F-8BF6-8BFFC469BA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DF1844-7FE6-4B67-BB62-1D326BFEBFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5223B7-D938-4BA9-A19C-AB136BAA057F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5739B0-AC5B-48F8-8430-B5FF2C469BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56732BB-3FBA-4749-A7FE-4234B97EAFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074F72AC-794A-4363-B612-BEB2DBBC62B7
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furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e 
sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per 
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. Përpunimin dhe largimin e ujrave të 
ndotura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860152-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-893724-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr. 1486/5 Prot., date 07.05.2018, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Berat, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  Ujësjellës 
Kanalizime Poliçan sha  me Nipt J69102446I per moslikujdimin e detyrimeve taimore ne 
masen 1 049 980 leke, dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe 
i perkasin ketij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-927340-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2932/5  Prot, datë  30.08.2018, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Berat, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “Ujësjellës Kanalizime Poliçan”, pajisur me NUIS (NIPT) J69102446I, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100875-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.166/5Prot., date 04.02.2019, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Berat,  ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se 
sigurimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit,  subjekti “Ujësjellës Kanalizime Poliçan” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C800D1D1-B030-4218-B6A5-13BF2FA19EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245808DB-A50A-4DA5-8D9B-8579CB1CF5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69711213-8B26-4728-8B8A-A30F024C078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9E66FA-769B-4912-9DE9-BFBFD7D06C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EAED37-D410-4DF1-915A-A480E0A87285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0309A4D-2091-4113-821F-F1D5357010C7
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sh.a., me NIPT- J69102446I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284360-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.pdf
2.pdf
TJERA.pdf
shenime_.pdf
vendimi i asamblese 2018.pdf
1.pdf

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338906-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve N.r.22 datë 
13.09.2019 për miratimin e largimit të administratorit dhe anëtarit të këshillit të 
administrimit z. Klajd Brahimi dhe emërimin në këtë pozicion z. Besmir Doko. 
Administratori z. Besmir Doko emërohet për një periudhë 3 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesipolican@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Doko")                      Nga data 
"13/09/2019"                        Ne daten "13/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Klajd Brahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Besmir Doko")                      Nga data "13/09/2019"                        
Ne daten "13/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Klajd Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373229-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B091ED0-C4AE-42D4-96BE-3537C0BD5C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B28A093-37A5-4CA9-A5CF-7356DFCD6055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AE1F10-160D-4E86-91C0-793F3AE49686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BA466B-B6F9-4BC5-A07F-385B93BCC525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C15759-13FA-4054-B3D6-412072FDB574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5FB5CC-B34E-4A1D-AF4A-47660B642E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2771417D-1FB2-400A-97C5-3E8C8B4048A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2A5A2F-5EBE-404A-9EDE-3F7A495C3EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40D0FB9-3768-41D8-802C-750F5032216F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7988FE5-54A6-4D7F-A07F-222BD8B55370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2375D305-8F5C-4DBF-9833-B5939909F5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44676FB-FBD5-4451-AC3F-37E2288CC2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC82D5C-8F6D-4C8C-8AF6-3F78829236C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Luljeta Xhaja dhe Bernarda Kondi si anetare te Këshillit të 
Administrimit  te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bernarda Kondi")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("15/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bernarda Kondi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2019")            u be              ("15/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luljeta Xhaja")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/10/2016")            u be              ("15/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Luljeta Xhaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/2019")            u be              ("15/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-570729-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Vendimi.pdf
04 Shenimet e pasqyrave financiare viti 2019.pdf
Vendimi.pdf
03 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx10_5_2020.xlsx
Vendimi.pdf
02 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx10_5_2020.xlsx
01 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx10_5_2020.xlsx
04 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx10_5_2020.xlsx
Vendimi.pdf

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416C49D6-0CDD-4007-9C96-541F2477D3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241C51AA-5224-4305-91CF-CAB1F77DE367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDED233-FF3E-4204-A1F4-3693E23FB3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7658A9A-D677-4814-ABD9-738E2C2ABB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323A5008-B597-453D-8A38-83E846346EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4103885-217E-46CB-8847-946E2AF4CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D2773A-A184-4717-8464-85F7C617424F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA234FC-9587-4718-8551-C3A5788EFD66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68733D5B-6E42-47DF-B1B9-27DBE4840D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68733D5B-6E42-47DF-B1B9-27DBE4840D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630F0114-0694-4B72-BEBD-1FBE9CB7C07B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E369D2E7-A3F9-4ABB-B26A-B4C0C6CF44E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126F35FF-568D-4AEA-82E7-7C51A5DA96D7

